



روزنامه

تاریخ  
۱۳  
شهریور  
۱۳۹۵  
شنبه

## مدیر کل اوقاف فارس به عنوان مدیر برتر استانی در کشور معرفی شد

از مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان فارس در نخستین همایش ملی صیانت از وقف تقدیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، در نخستین همایش صیانت از وقف که با رویکرد تثبیت مالکیت موقوفات و اراضی ملی در شهر مقدس مشهد برگزار شد؛ از حجت الاسلام و المسلمین سید عباس موسوی مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس به عنوان مدیر برتر استانی با اهدای لوح تقدیر ویژه از سوی روسای سازمان های اوقاف و امور خیریه، ثبت اسناد و املاک کشور و سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور تقدیر شد. در این رابطه از اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس به دلیل حضور موثر و مستمر در جلسات کمیته مشترک استانی و اجرایی کردن تفاهم نامه مشترک سه جانبه بین سازمانهای اوقاف و امور خیریه، ثبت اسناد و املاک و سازمان مراتع و آبخیزداری کشور که منجر به تثبیت مالکیت و صیانت از حقوق موقوفات و انفال در برابر فرصت طلبان و سودجویان شد نیز تقدیر شده است.

### معاون وزیر کشور در گجساران خبر داد؛

## اختصاص ۶۰۰ هزار میلیارد ریال به شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور

معاون عمران و توسعه امور اختصاص یافته از محل مالیات دهیاری های کشور پرداخت شده خدمات دهی و رفاهی شهرهای زیر شهری و روستایی وزیر کشور در بر ارزش افزوده است، افزود: است. گجساران گفت: امسال ۶۰۰ هزار سی و پنج هزار میلیارد ریال به خندان دل در ادامه از حمایت شهرداری‌ها و دهیاری های سراسر دهیاری ها و شهرداری ها اولویت جاری است. دولت برای خدمات رسانی کهنگیلویه و بویر احمد هزار کشور اختصاص یافته است. معاون عمران و توسعه امور شهری سازمان اختصاص یافته است. به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری و روستایی وزیر کشور گفت: جاه‌جایی‌های گسترده جمعیت از ۲۰ تاکنون حدود ده هزار میلیارد ریال شهرهای کوچک به شهرهای بزرگ خانوار جمعیت و بیش از ۴۰۰ اشاره به اینکه حدود سی و پنج درصد از این میزان اعتبارات اختصاص و کاهش‌پدیده حاشیه‌نشینی اشاره روستا از خدمات دهیاری‌ها و کرد و افزود: ارتقای زیرساخت‌های بهره مند هستند.

## تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

توجه به شهرهای کوچک و روستاها باید کاری بلند مدت و به حدی باشد که اثر گذار بوده و ساین این مناطق را از مهاجرت به شهرهای بزرگ و کلاشهرها باز دارد. طبق اعلام معاون وزیر راه ۲۰٪ مساحت شهرهای کشور نیازمند طرح باز آفرینی است و ۱۹ میلیون نفر از جمعیت کشور در فقرت های فرسوده و یا حاشیه شهرها زندگی می کنند. با توجه به این آمار حدود یک چهارم جمعیت کشور در شرایط نابسامانی از لحاظ محل زندگی، زیست می کنند. به این شرایط نامطلوب، پیامدهای منفی اخلاقی، اجتماعی، امنیتی و... را نیز اضافه کنید و ببینید چه معضلاتی به خاطر این حاشیه‌نشینی ها که عموماً معلول مهاجرت است، ایجاد شده است. امروز نه فقط مردم، بلکه شهرداری های شهرهای کوچک دست خالی هستند و بعضی از آنها، نه تنها پولی برای عمران و آبادانی ندارند، بلکه حتی در تأمین حقوق پرسنل خود و هزینه های جاری شهرداری نیز ناتوانند پس کمک به آنها، کار بسیار ارزشمند و نجات بخشی است. دهیاری ها

نوبخت:

## تا پایان سال تحولات خوبی رخ خواهد داد

برنامه ریزی کشور گفت: تا پایان سال جاری تحولات قابل توجهی در کشور رخ خواهد داد و مردم و طعم شیرین خدمات دولت را لمس و احساس خواهند کرد. به گزارش ایرنا؛ محمد باقر نوبخت سخنگوی دولت به اختصاص تسهیلات برای ساخت حدود هفت هزار و ۵۰۰ واحد نیمه کاره رها شده تا پایان سال جاری اشاره کرد و گفت: علاوه بر آن تلاش خواهیم کرد زمینه فرصت شغلی برای دست کم ۱۵۰ هزار نفر را نیز در کشور فراهم کنیم. سخنگوی دولت تدبیر و امید گفت: این دولت توانست زنجیرهای تحریم را که به اتهام ناروا در قالب ۶ قطعنامه به پای ملت بسته بودند پاره کند و آژانس هسته ای را به این باور برساند که فعالیت ایران در تولید انرژی هسته ای بود و هیچگونه فعالیت نظامی نداشته است.

پلیس شیراز:

## شلوار ریش ریش، مانتو شیشه ای و بدون دکمه، کروات و پایپون ممنوع

شلوار مردانه و زنانه زخمی یا ریش ریش، دارای آرم و پرچم بیگانه و مانتو و پوشاک مبتذل، کوتاه، چسبان، شیشه ای، بدون دکمه و با نوشتار خارجی جزو پوشاک نامتعارف است. رئیس پلیس امنیت عمومی استان فارس گفت: طرح برخورد با فروش پوشاک نامتعارف در شهر شیراز را اجرا می کنیم. شلوار مردانه و زنانه زخمی یا ریش ریش، دارای آرم و پرچم بیگانه و مانتو و پوشاک مبتذل، کوتاه، چسبان، شیشه ای، بدون دکمه و با نوشتار خارجی جزو پوشاک نامتعارف است. سرهنگ سید موسی حسینی همچنین اظهارداشت: در این طرح پوشاک نامتعارف مکشوفه جمع آوری، معدوم و با متصدیان نیز برابر قانون برخورد و ضمن پلمب واحد صنفی، پرونده متشکله به دادسرای عمومی و انقلاب شیراز ارسال می شود. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس از قول این مقام انتظامی افزود: رعایت ظاهر و پوشش اسلامی از سوی متصدی، مباشر فروشندگان در واحدهای صنفی الزامی است و استفاده از زیورآلات، لباس نامتعارف و کراوات و پایپون ممنوع است. وی گفت: اخیراً لباس هایی با علائم و مشخصات نامتعارف و اهدافت خاص در برخی از فروشگاه‌ها توزیع می شود که طرح برخورد با پوشاک نامتعارف در دستور کار پلیس فارس قرار دارد و طی

در چهارمین انتخابات داخلی شورای شهر شیراز با حضور فرماندار شیراز صورت گرفت؛

## اعضای هیئت ریسه شورای اسلامی شهر شیراز برای چهارمین سال متوالی ابقا شدند



خزانه دار: بیژن زارعی سخنگوی شورا: زین العابدین عرب همچنین بر اساس رای گیری، نمایندگان شورا در مناطق ۱۱ گانه شهرداری شیراز، برای سال پائانی چهارمین دوره شورا، به شرح زیر انتخاب شدند: نماینده شورا در منطقه یک: مهندس محمدرضا دیبچی نماینده شورا در منطقه دو: مهندس غلامعلی ترابی نماینده شورا در منطقه سه: محمدرضا هاجری نماینده شورا در منطقه چهار: زین العابدین عرب نماینده شورا در منطقه پنج: علی راستگو نماینده شورا در منطقه ۶: مهندس سید احسان اصنافی نماینده شورا در منطقه هفت: مظفر مختاری



صفحه  
۲  
شماره  
۱۷۶۶  
سال  
بیست و دوم

## اخبار



## از هرودی کلامی

### اردوغان قانون آشتی با رژیم صهیونیستی را امضا کرد

رئیس جمهور ترکیه قانون عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را امضا کرد. «رجب طیب اردوغان»، رئیس‌جمهور ترکیه قانون عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را امضا کرد. به گزارش فارس، پیش از این پارلمان ترکیه روز ۳۰ مرداد ماه طرح عادی سازی روابط با رژیم شد و حدود ۵۰ نفر زخمی شدند.

### بازداشت ۱۰ نفر با اتهام تخلف ۱۵ هزار میلیارد تومانی

۱۰ نفر از کارکنان گمرک پرویزخان کرمانشاه، به دلیل ارتکاب تخلفات گسترده توسط نیروهای اطلاعاتی بازداشت و روانه زندان شدند. طبق اطلاعات به دست آمده با توجه به حجم بالای تخلفات روی داده، تعداد دستگیرشدگان افزایش می‌یابد. به گزارش تسنیم، به گفته برخی منابع، این افراد در سالهایی که به تخلفات گوناگون در گمرک پرویز خان مشغول بوده‌اند بیش از ۱۵۰۰۰ میلیارد تومان از حقوق دولتی را تضییع کرده‌اند.

ناطق نوری:

### نباید مردم را بترسانیم و تحقیرشان کنیم

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در مراسم چهارمین سال درگذشت آیت الله انواری، با تأکید بر اینکه باید به پیامبر (ص) خشن برخورد کنیم مثل پیامبر(ص) عمل نکرده ایم.

عارف:

### چرا هنوز مدیران گذشته در بدنه دولت قرار دارند؟

با چه اختیاری اجازه نمی‌دهند کنسرت در یک شهر برگزار شود

به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در نشست سراسری شورای نمایندگان انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها اظهار کرد: مهمترین دستاورد اصلاحات ۵۰ یا ۶۰ درصد مدیران دستگاه‌ها متعلق به دوران گذشته هستند که با دولت همراهی نمی‌کنند؟ رئیس فراکسیون امید با بیان اینکه بحث استیضاح برخی وزرا توسط دوستان ما به حق مطرح است، گفت: چرا برخی مدیران که به بهانه وجود مجلس نهم در ابتدای دولت سرکار آمدند، تغییر نکردند؟ چه تلاشی برای تغییر فضای امنیتی دانشگاه‌ها انجام شده است؟ موضع ما این است که هر گروه دانشجویی باید برای فعالیت میدان داشته باشد. نباید فضا برای یک طرف بسته شده و طرف دیگر کاملاً آزاد باشد.

وزارت علوم پاسخ دهد چرا به درخواست برای تأسیس اتحادیه انجمن‌های اسلامی پاسخ نمی‌دهند. البته اصلاحاتی در درون دستگاه‌ها وجود در پایان با اشاره به اینکه دولت پیام تغییر در اسفند ۹۴ را درک کرده و به آن عمل کند، گفت: اگر دولت عمل کند بهتر از این است که مجلس پادمان نرود سال ۹۰ در انتخابات مجلس چه جایگاهی داشتیم. پادمان نرود سال ۸۴ چه اتفاقی افتاد. برای حفظ انسجام هم باید آستانه تحمل را افزایش دهیم. در مقطع فعلی حرکت جبهه‌ای لازم است و همه

## مدیر کل آموزش و پرورش فارس: وزارت آموزش و پرورش نیازمند ۶ هزار میلیاردی است که با آن می توان همه بدهی های از ابتدای انقلاب تاکنون را پرداخت کرد

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، حمید رضا آذری در مراسمی که به منظور بزرگداشت هفته دولت توسط انجمن اسلامی معلمان فارس برگزار شده بود گفت: اینکه ما انتظار داشته باشیم با آمدن دولت دکتر روحانی ارزش پول مملکت بالا برود و یکدفعه همه مسائل مربوط به تولید ناخالص ملی و صادرات حل شود انتظار خیلی زیادی است. وی یادآور شد: اگر دکتر روحانی هیچ کاری هم نکرده باشد همین که سانه جنگ را از سر ملت بزرگ ایران برداشته است بالاترین خدمت را به این مملکت کرده است؛ مگر خدمت چیست؟ ما به طرف جایی می رفتیم که دیگر راه بازگشتی از آن نبود به گونه ای که همه عقالی نظام تصمیم گرفتند مساله را حل کنند. وی در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: وزارت آموزش و پرورش با یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر معلم و خانواده های آنها و ۱۳ میلیون نفر دانش آموز نیازمند ۶ هزار میلیارد است که اگر این پول به آموزش و پرورش تزیق شود می توان همه بدهی های آموزش و پرورش از ابتدای انقلاب تاکنون را پرداخت کرد.

## رئیس اتحادیه فروشندهگان لوازم التحریر شیراز: فروش فوق العاده پاییزه لوازم التحریر از ۱۵ شهریور



رئیس اتحادیه فروشندهگان لوازم التحریر شیراز خبر از فروش فوق‌العاده پاییزه از ۱۵ شهریور داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، حسین بهزادنیا در خصوص طرح فروش فوق العاده لوازم التحریر ویژه بازگشایی مدارس، گفت: نوشت افزار مورد نیاز دانش آموزان و دانشجویان با تخفیف ویژه اتحادیه صنفی عرضه می‌شود.

بهزادنیا گفت: در بخش لوازم التحریر هیچ کمبودی وجود ندارد و توزیع گسترده آن از پانزدهم شهریور ماه آغاز و تا پانزده مهر ماه جاری ادامه خواهد داشت. نمایل والدین و دانش آموزان به حمایت از تولید داخلی و نیز نسبت به گذشته بهبود یافته است. در همین راستا خوشبختانه شاهد تمایل والدین و دانش آموزان نسبت به حمایت از تولید داخلی و مصرف آن هستیم.

بهزادنیا با بیان اینکه کشور چین رقیب سرسخت محصولات داخلی است، تصریح کرد: قیمت لوازم‌التحریر چینی نسبت به تولیدات داخلی پایین‌تر نیست. وی به آسیب‌های استفاده از کالاهای قاچاق از جمله کالاهای

### برگزاری نشست رده‌های سیاسی نیروهای مسلح فارس در تپ ۳۷ زرهی شیراز

سرویس خبری/ نصرالله پناهی: سخنان برنامه آخرین وضعیت نشست رده های سیاسی نیروهای مسلح استان فارس در تپ ۳۷ زرهی شیراز برگزار شد. در این مراسم امیر سرتیپ علی پاشازاده فرمانده تپ ۳۷ زرهی، حجت الاسلام فضلی رئیس عقیدتی تپ ۳۷ زرهی و رده های سیاسی یگان های ارتش، سپاه پاسداران، نیروی انتظامی و وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح حضور داشتند. ابتدا حاضرین ضمن بازدید و قرائت فاتحه در یادواره شهدای تپ ۳۷ زرهی، در محل اجرای نشست حاضر شدند. هاشم بذرافشان به عنوان اولین سخنران برنامه آسیب شناسی نشریات الکترونیکی گروهک تروریستی تکفیری داعش را مدنظر قرار داد. در ادامه سید امیر حسینی مسئول واحد فرق و مذاهب دانشگاه علوم پزشکی شیراز به عنوان دومین پاسخ داد شد.